filiis non pepercit, 26.123. T. solus eius filius Iuppiter, ibidem 127. hominem literæ docent, qui apud Italiam post multas expeditiones, postque Attica hospitia confectis, exceptus à Iano; ab ipso primum tabulae, & imagine signatus numerus, 28.137. 158. 159. 160. T. 63. 159. 160. P. ex homine natus, ibidem 161. T. cui Vianio nomen, 63.161. P. cui filius dicitur, quod pater ignotus esset, 29.161. T. 63.162. P. ante omnes conuincit, 207.66. T. Saturno Deo inceptorum vestis purpurei & Pallaci ruboris, 7.92. T. 13.92. P. infantes penes Africanos immolabantur vsque ad Proconularum Tiberii, qui eius sacerdotes crucibus exposuit, 26.122. T. 61.122. & 123. P. 595.51. T. arario praesidet, 28.160. T. pallio vrebantur coccineo eius sacerdotes, 88.9. T. 90.9. P. barba rufa pingebatur, 155.178. T. 167.178. P. e us antiquitas ex nouo titulo consecrationis, 447.53. T. 456.53. P. Saul liuore postea eueritur, 235.11. T. Scandalum non bonæ rei, sed male exemplum est edificans ad delictum, 221.22. T. 226.22. P. Scapulae mentium, 5.21. T. 10.21. P. Scari impunitas, 8.111. T. Mamerco Scavorum vltimus is factus, 14.111. P. Sceleris seu peccata mortalia, homicidium, adulterium, fraus, perfidia, 28.24. T. Scena pro theatro, 155.94. T. 162.94. P. Scenicarum artium apparatus etiam incipiebant, à templis & aëis, in quo iner tibias & tubas ibant, duobus arbitris designatore & atulpice, 155.94.95. 96.97.98. T. 162.95. 96.97.98. P. est in illis Liberi & Venereis patrocini, 153.102. T. 163.102. P. etiam Deos mancipis habent, quæ voce, modis, organis & lysis transfingunt, demones scilicet, 153.103.104.105. T. 163.103.104.105. P. in ea vitata literæ, verus, sententia, cantica, voces, fabulae, & fitrophæ, 156.207. T. 168.207. P. Scenici, 155.171. T. Scipodes, 210.7. T. 61.107. P. Scipio Africanus Carthaginem excidit, 5.9. T. 9.11. P. eius iustitia & ars militaris, 9.17. P. ex credo matris vtero natus, 331.138. T. hinc primus Caesar appellatur, 376.238. P. Schismata Apollonius increpat, 235.25. T. 246.25. P. Scobinz, 30.179. T. 64.179. P. Scordium, 39.363. alias prodest morituris, ibidem T. 74.363. P. Scorpii descriptio elegans & latissima, 592.4. vsque 14. T. 599.4. vsque 600.14. P. à quo Scorpionem pro pharmano aduersus Scorpium, P. 592.2. T. 599.2. 600.13. P. Scorpium etiam vocatur bellica machina, 599.6. 600.6. P. remedia quædam naturalia contra Scorpium, ibidem 592.7. T. 599.7. P. Scortæ vestes, 466.72. T. 474.72. P. Scribae apud subfellia, 468.131. T. pro aduocatis, 476.131. P. Scribitur emigrate, 205.17. T. Scripturæ facie arcana non omnium noffe, 6.51. T. 11.51. P. eis auctoritatem summa antiquitas vindicat, 34.273. T. 70.273. P. maiestas earum probatur, quod diuine sint, quidquid enim agitur, iis pronuntiat, 35.295. T. Dei voces quas plerique calidæ extraneos transferant, 43.446. T. earum commemoratio in congregatione Christianorum, 47.501. T. 81.501. P. nemo non poterat aut philosphorum de prophetarum fonte potauit, 52.590. T. 85.590. P. vetus instrumentum ingenia philosophorum intererant, & heretici aduertuerunt, 53.595. T. multo seculatibus literis non modica tantum ætate antecedunt, 34.274. T. 70.274. P. 89.266. T. 90.266. P. illis non nouum figuræ vii translatione nominum ex comparatione criminum, 100.104. T. late secundum præfatus rei sensum explicari possunt, 152.17. T. nam & specialiter quædam pronuntias generaliter sapient, 151.20. T. 159.20. P. etiam quædam e contrario agere ad speciem, ibid. à iudicium instrumentum redacta, per Efdram postea restituta, 184.32. 33. T. 186.32. 186.33. P. non ad præsentem tantum materiam, sed ad omnem vtilitatis occasionem dirigi possunt, 199.13. T. ex postulantes scripturæ sanctæ patrocini in parte diuersa, dicentes vbi scriptum est, præiudicant, suæ quoque parti scripturæ patrocini adesse debere, quia prohibetur quod non permittitur est, 206.26. T. omnia quidem dicta Domini omnibus posita sunt, sed plerique in personis directæ, non proprietatem admonitionis nobis constituerunt, sed exemplum, 236.63. T. nulla vox diuina ita dissoluta est, vt verba tantum defendantur, & ratio verborum non confluitur, 236.65. T. 249.65. P. ratio vero dictorum, in tribus consistit, re, tempore, modo, 236.68. T. 249.68. P. secunda est diuina literatura ad facultatem cuiusque naturæ, si ex Dei voluntate dissipata, vt heretici materiam subministrant, 241.236. 237. T. 262.236.237. P. sufficit initio in genere quod continer nomen, postea etiam contenta, 289.105. T. 307.105. P. earum multa originalia instrumenta delere Marcion ausus est, 390.18. T. 398.18. P. 394.66. T. 400.66. P. sicuti & ceteri heretici, 397.165. T. non omnia in Prophetis aut Euangelis allegorie aut figuræ interpretanda, 411.145. vsque 412.460. T. 432.145. vsque 160. P. & temporalia enim & localia, & personalia Dei decreta atque iudicia in vrbes & gentes, & reges apertè Prophetia iaculata est, 412.162. T. 432.162. P. sic & in Euangelio non omnia parabola, 415.246. vsque 416.251. T. 436.246. vsque 250. P. si non perperam scripturæ intelligi possent, hæreses non essent, 417.280. T. 437.280. P. pristinæ enim instrumenta, quædam materiam illis videntur subministrasse, & ipsas tamen eisdem literis reuincibiles, 446.435. T. 444.435. P. Prophetiarum scripturarum intelligentia duplex agnoscenda: vna qua futura interdum pro iam transactis enuntiantur, alia, qua plerique figurate porrenduntur per ænigmata, allegorias, & parabolas, aliter intelligenda quam scripta sunt, 481.14. vsque 25. T. 490.14. vsque 25. P. eius abcondita per Prophetias, parabolas, visiones, & rerum verborum vel nominum argumenta per allegorias & figuræ vel ænigmata sunt obumbrata, 517.390. T. 546.390. P. ab initio solum in libros distinctæ fuerunt; hinc varia olim & nouo capitulorum distinctio, 593.20. T. 600.20. P. scripturæ verba non sono solo sapiunt, sed & sensu, 595.50. T. vt allegoriae, parabola, ænigmata, 597.84. T. 603.84. P. Scrophæ facunditas, 446.40.455.40. P. Scrupa scola, 664. T. 12.64. P. Scythæ exuberant in Persas, 6.34. T. 10.34. P. apud quosdam eorum gentiles sicut de finibus quem et à suis comedi, 29.333. T. 62.133. P. Christiani facti, 98.44. T. 107.44. P. apud eos rigor actus, 311.37. T. Parthicas terras occupant, 375.373. T. 378.375. P. olim Philophabantur, 333.383. T. 378.383. P. aliqui recti, 449.12. T. 454.12. P. Scythalogitti pelliger Hercules, 666. T. 12.66. T. Secta in bonam partem, 8.117. T. 14.117. P. 17.6. T. 21.46. T. 51.572. T. 91.3. T. 151.8. T. 158.8. P. 686.96. T. 691.96. P. Seculares lortæ, 59. T. 9.9. P. Ludi quartus, 9.9. P. Secularis literatura, sine qua diuina non possunt intelligi, Christianis non vitanda, 172.68. T. Secundatus, 351.51. T. Secures magistratibus præferantur, 121.70. T. 127.70. P. Seffora